
                        
            Российская Федерация
                Ростовская область
            Константиновский район

муниципальное образование
«Стычновское сельское поселение»
Собрание депутатов Стычновского

сельского поселения

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Стычновского сельского поселения
«О бюджетном процессе в Стычновском сельском поселении
в новой редакции»                                       

Принято
     Собранием депутатов                                                                                26.05.2017г.

      В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ

Собрание депутатов
Стычновского сельского поселения

решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Стычновского сельского поселения
от 25.12.2015 № 35 «О бюджетном процессе в Стычновском сельском поселении в
новой редакции» следующие изменения:

1)  пункт 8 изложить в следующей редакции: 

«8. Основы межбюджетных отношений.

Межбюджетные отношения в Стычновском сельском поселении регулируются
Решением Собрания депутатов Стычновского сельского поселения от 28.03.2017 №
02  «О  порядке  предоставления  межбюджетных  трансфертов  из  бюджета
Стычновского  сельского  поселения  Константиновского  района  бюджету
Константиновского района»; 

2) подпункт 2 пункта 17 изложить в следующей редакции:
«2.  Составление  проекта  бюджета  Стычновского  сельского  поселения

Константиновского района основывается на:
1)  положениях  послания  Президента  Российской  Федерации  Федеральному

Собранию  Российской  Федерации,  определяющих  бюджетную  политику
(требования к бюджетной политике) в Российской Федерации;

2)  основных направлениях  бюджетной,  налоговой и  таможенно -  тарифной
политики Российской Федерации;



3)  основных направлениях бюджетной и налоговой политики Стычновского
сельского поселения;

4)  прогнозе  социально-экономического  развития  Стычновского  сельского
поселения;

5)  бюджетном  прогнозе  (проекте  бюджетного  прогноза,  проекте  изменений
бюджетного прогноза) Стычновского сельского поселения на долгосрочный период;

6) муниципальных программах Стычновского сельского поселения (проектах
муниципальных программ Стычновского сельского поселения,проектах изменений
указанных программ).»;

  3) наименование пункта 19 изложить в следующей редакции:
«19. Основные направления бюджетной и налоговой политики Стычновского

сельского поселения;»;
4) часть 1 подпункта 1 пункта 24 изложить в следующей редакции:
«1)  основные направления бюджетной и  налоговой политики Стычновского

сельского поселения;».
2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

обнародования.

Председатель Собрания депутатов
Стычновского сельского поселения;
-Глава  Стычновского  сельского
поселения;

                               
                                   Т.П.Чиж

п.Стычновский
«   26  »  мая   2017   г.
№   12




	Собранием депутатов 26.05.2017г.
	Собрание депутатов

	4) часть 1 подпункта 1 пункта 24 изложить в следующей редакции:
	п.Стычновский
	« 26 » мая 2017 г.
	№ 12


